
OBJEDNÁVKA č. Sp.Zn. SpMO 16733/2020-5810/6

Prodávající:
Pavel Denk

Ladova 215/28
353 01 Mariánské Lázně - Hamrníky
IČO: 46858580
DIČ: CZ46858580

Bankovní spojení:
Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu: 71818803/0300

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
datová schránka hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Jehož jménem jedná ředitel Agentury služeb
Ing. Lukáš Kunce

Bankovní spojení:
Česká národní banka

Číslo účtu: 404881/0710

Na základě smlouvy Sp. zn. SpMO 51449/2018-5810 „Nákup sportovního materiálu" u Vás
objednáváme zboží - dílčí plnění:

Zboží dle přílohy č. 1 k objednávce č. 16733/2020-5810/6

Celková cena bez DPH 84.814,00 Kč

Celková cena včetně 21 % DPH 102.624,94 Kč

Plnění nad rozsah této objednávky bez předchozího písemného souhlasu kupujícího jdou k tíži
prodávajícího.

Kupující je povinen do 30 dnů ode dne akceptace této objednávky uveřejnit tuto objednávku
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu
s podmínkami stanovenými v zákone o registru smluv.

Za kupujícího vyřizuje:

Praha 19. května 2020

Zpracoval(a):

Objednávka odeslána dne: *2.° -

Objednávka akceptována dne: 22..

. 2^20



Příloha č.1 k OBJEDNÁVCE č. 16733/2020-5810/6

Název materiálu
počet

ks/pár/s

pr

cena za ks bez
DPH

cena za ks včetně
DPH

cena celkem bez
DPH

cena celkem
včetně DPH

MÍČ NA KOPANOU 6 900,00 Kč 1 089,00 Kč 5 400,00 Kč 6 534,00 Kč

MÍČEK NA SQUASH 40 66,00 Kč 79,86 Kč 2 640,00 Kč 3 194,40 Kč

MÍČE NA BADMINTON 60 30,00 Kč 36,30 KČ 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč

ZÁSTĚNA NA TENISOVÝ KURT <12X2m) 10 1 570,00 Kč 1 899,70 Kč 15 700,00 Kč 18 997,00 Kč

SPORTOVNÍ OBLEČENÍ (ŠUSŤÁKOVÁ SOUPRAVA} 5 1 570,00 Kč 1 899,70 Kč 7 850,00 Kč 9 498,50 Kč

TRIKO SPORTOVNÍ 10 702,00 Kč 849,42 Kč 7 020,00 Kč 8 494,20 Kč

TRENKY SPORTOVNÍ 10 537,00 Kč 649,77 Kč 5 370,00 Kč 6 497,70 Kč

SÁLOVÁ OBUV 5 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč 9 500,00 Kč 11 495,00 Kč

MÍČEK NA TENIS 240 33,00 Kč 39,93 Kč 7 920,00 Kč 9 583,20 Kč

MÍČEK NA STOLNÍ TENIS 60 16,00 Kč 19,36 Kč 960,00 Kč 1 161,60 Kč

STOPKY SPORTOVNÍ 6 455,00 Kč 550,55 Kč 2 730,00 Kč 3 303,30 Kč

MÍČ NA NOHEJBAL není v nákupním koši 6 999,00 Kč 1 208,79 Kč 5 994,00 Kč 7 252,74 Kč

KARTÁČ NA ČIŠTĚNÝ UMĚLÝCH LAJN, ČAR není v nákupním koši 2 295,00 Kč 356,95 Kč 590,00 Kč 713,90 Kč

ZAMETAČI' Sít NA ANTUKU není v nákupním koši 6 1 890,00 Kč 2 286,90 Kč 11 340,00 Kč 13 721,40 Kč

Celkem za 84 814,G0 Kč 102 824,94 KČ

V Praze, dne: 19.5.2020^



1


